CITTA' DI LAMEZIA TERME

Amministrazione trasparente SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE Elenco pubblicazioni anno 2020

Data pubblicazione	Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)
06/ 07 /2020	REGOLAMENTO PERFORMANCE APPROVATO CON DELIBERA 201
06/ 07 /2020	DELIBERAZIONE N. 201 DEL 03 LUGLIO 2020 "APPROVAZIONE DEI CRITERI GENERALI DEL SISTEMA DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE E DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI DISCIPLINA DELLA MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE E DEL SISTEMA PREMIALE
06/ 07 /2020	CRITERI GENERALI DEI SITEMI DI MISURAZIONE E VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE APPROVATI CON DELIBERA N 201 DEL 03 LUGLIO 2020